СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.07.2022                                                                                    № 77
Об  исполнении бюджета поселения
за 2021 год

Заслушав и обсудив доклад ведущего специалиста бухгалтера администрации Тоцкого сельсовета Лисицкую Т.В. «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год», Совет депутатов Тоцкого сельсовета решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год по доходам в сумме 75790609,10 рублей, по расходам в сумме 86722682,06 рублей  с  превышением  расходов над доходами (дефицит) в сумме  10932072,96 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

       по распределению расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

          по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

по распределению бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой, экономической, налоговой политике, муниципальной  собственности, земельным отношениям, хозяйственному развитию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                                   Н.В. Давыденко
Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                                             В.Ю. Курныкин